Ano 2018, Número 148 Vitória, quinta-feira, 9 de agosto de 2018 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Sala das Sessões, 06/08/2018

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JUDICE, RELATOR

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 376/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Eleições 2018: Urna Eletrônica, Sistemas TOT, Transportador, Planilha e Divulga;
Resolução de Atos Preparatórios do TRE/ES e Normativos sobre Indenização para o Transporte de
Urnas e demais Materiais de Eleição; Formação de Multiplicadores de Mesários.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 08/08/2018
DATA DE SAÍDA: 10/08/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ALESSANDRA DE SOUZA HECHER      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.205,90

Vitória, ES, 08 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 364/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Eleições 2018: Urna Eletrônica, Sistemas TOT, Transportador, Planilha e Divulga;
Resolução de Atos Preparatórios do TRE/ES e Normativos sobre Indenização para o Transporte de
Urnas e demais Materiais de Eleição; Formação de Multiplicadores de Mesários.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 13/08/2018
DATA DE SAÍDA: 15/08/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: SILAS BRANDAO DE ALMEIDA      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 925,90
NOME: LORENA COLODETTI BELLON      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 925,90

Vitória, ES, 08 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 359/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo

Ano 2018, Número 148 Vitória, quinta-feira, 9 de agosto de 2018 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Eleições 2018: Urna Eletrônica, Sistemas TOT, Transportador, Planilha e Divulga;
Resolução de Atos Preparatórios do TRE/ES e Normativos sobre Indenização para o Transporte de
Urnas e demais Materiais de Eleição; Formação de Multiplicadores de Mesários.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 12/08/2018
DATA DE SAÍDA: 15/08/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: JOSE ADEMIR RAMIRO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.625,90
NOME: EDSON MARTINS JUNIOR      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 1.625,90
NOME: ALEXSANDRO LEITE NUNES      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.625,90
NOME: RAISSA FREIRE SIRIO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.625,90
NOME: DIOGENES TEIXEIRA DO PRADO      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 1.625,90
NOME: HENRIQUE LIMA VALENTE      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 1.625,90

Vitória, ES, 08 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 360/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Eleições 2018: Urna Eletrônica, Sistemas TOT, Transportador, Planilha e Divulga;
Resolução de Atos Preparatórios do TRE/ES e Normativos sobre Indenização para o Transporte de
Urnas e demais Materiais de Eleição; Formação de Multiplicadores de Mesários.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 12/08/2018
DATA DE SAÍDA: 16/08/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: BRUNO SANDIM      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.724,54
NOME: JOSE LUCAS ROCHA MELO DE SENA      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.724,54
NOME: FERNANDA WAGMACKER SANTIAGO FIDELMAN      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$
1.724,54
NOME: MARCELA FREIRE BARBOSA PINTO      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 1.724,54
NOME: ENAEMAYRA DUQUE MACHADO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.724,54
NOME: SUZANA DE OLIVEIRA LOUZADA BERNARDO BONADIMAN      CARGO/FUNÇÃO: FC-1
VALOR: R$ 1.724,54
NOME: FABRICIO SPERANDIO PICINATI      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.724,54
NOME: JOSE ELIAS JORGE NETO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.724,54
NOME: FERNANDO MOURA MACHADO      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 1.724,54

Vitória, ES, 08 de agosto de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 361/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo